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Test gimnazjalny 

  
 W dniach 18-20 kwietnia 2016 r. 16 uczniów klas 
III Publicznego Gimnazjum w Sielcu pisało test 
gimnazjalny. 
 W poniedziałek zdawali historię i wiedzę o 
społeczeństwie oraz język polski. We wtorek gimnazjaliści 
zmagali się z testem matematyczno-przyrodniczym. W 
ostatnim dniu egzaminu sprawdzano znajomość języka 
obcego nowożytnego na poziomie podstawowym i 
rozszerzonym. 
 O wynikach testu gimnazjalnego 2016 gimnazjaliści 
dowiedzą się dopiero w dniu zakończenia roku szkolnego. 

 
oprac. Justyna Oliwiak 

 

 
 

 

 
Badania mammograficzne 

 
W dniu 20 kwietnia 2016 r. przy Urzędzie Gminy 

Leśniowice po raz kolejny wykonywane były bezpłatne 
badania mammograficzne w ramach Populacyjnego 
Programu Wykrywania Raka Piersi, których 
organizatorem było SALVE MEDICA z Łodzi przy 
współpracy z Wójtem Gminy Leśniowice. 

Program skierowany był do kobiet w wieku od 50 
do 69 lat, które w ciągu 24 miesięcy nie miały 
wykonywanej mammografii w ramach profilaktyki 
zdrowotnej. W tym dniu z badań skorzystało 20 Pań z 
terenu naszej gminy. 

 

 
 



www.lesniowice.lubelskie.pl 

    2 

 

Narada dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjum 
 
 W dniu 21 kwietnia 2016 r. w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyła się 
narada dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjum 
zorganizowana przez Panią Agnieszkę Raczyńską 
Prezesa Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo 
– Samorządowego i Pana Wiesława Radzięciaka 
Wójta Gminy Leśniowice. 
 W pierwszej części narady uczestniczył Pan 
Mateusz Kliszcz przedstawiciel Nadleśnictwa Chełm, 
który zaproponował i przedstawił dyrektorom szkół 
organizację zajęć edukacyjnych dotyczących ochrony 
przyrody i lasu dla uczniów z terenu gminy 
Leśniowice. 
 W drugiej części narady dyrektorzy szkół 
podstawowych oraz gimnazjum omówili projekty 
arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 
2016/2017. 
 Na zakończenie odbyła się dyskusja na temat 
bieżącego funkcjonowania placówek.  

 
oprac. Justyna Oliwiak 

 

 

 
 

 

 
 

„Bibuła i krepina” – kwiaty i bukiety ozdobne 
w Domu Spotkań "Na pograniczu kultur" 

 
 W dniu 21 kwietnia 2016 r. w Domu spotkań „Na pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim 
odbyły się zgodnie z harmonogramem warsztaty grupy „Kreatywni i aktywni”- pod hasłem „Bibuła i 
krepina” – kwiaty i bukiety ozdobne. 
 Uczestniczki spotkania własnoręcznie wykonywały kwiaty z bibuły i krepiny, a następnie 
komponowały według własnego pomysłu bukiety. 
 Nie zabrakło inwencji twórczych każdego z uczestników. Efektem prac grupy były śliczne i 
niepowtarzalne kompozycje kwiatowe. 
 

 

 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska   
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